01 - No aplica*Efectos fiscales al pago Exportación:

CANT. UNIDAD CONCEPTO P.UNITARIO
IMPUESTO

IMPORTE
002 IVA

MTR-Metro100.00

24101700

BANDA ELASTICA DE URETANO 3/16" TRANSPARENTE 41.7254 4,172.55667.60

02 - Sí objeto de impuesto.

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 4,172.54

IMP. TRASLADADOS: 667.60CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 14/100 M.N.

TOTAL: 4,840.14